

# **JJ EL ApS**

Holbækvej 25  
4000 Roskilde

Årsrapport  
5. april 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2021**

**Jonas Edvelved Jensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JJ EL ApS Holbækvej 25 4000 Roskilde
	CVR-nr: 41282908 Regnskabsår: 05/04/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021/2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. apr. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>497.450</b>
Personaleomkostninger	1	-495.428
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.022</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-739
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.283</b>
Skat af årets resultat		-1.870
<b>Årets resultat</b>		<b>-587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-587
<b>I alt</b>		<b>-587</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.883
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>87.883</b>
Likvide beholdninger		3.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.508</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-587
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.413</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.993
Skyldig selskabsskat		1.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.095</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.508</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	475.500
Andre omkostninger til social sikring	19.928
	<u>495.428</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1